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Sommario:

¢ Viaggio Apostolico di Sua Santita Francesco in Ecuador, Bolivia e Paraguay (5-13 luglio
2015) - Programma

¢ Viaggio Apostolico di Sua Santita Francesco in Ecuador, Bolivia e Paraguay (5-13 luglio
2015) - Programma

Domenica 5 luglio 2015

09:00 Partenza in aereo dall’Aeroporto di
Roma/Fiumicino per Quito (Ecuador)
15:00 Arrivo all’Aeroporto Internazionale
“Mariscal Sucre” di Quito
CERIMONIA DI BENVENUTO (Discorso del Santo Padre)
Lunedi 6 luglio 2015
09:00 Partenza in aereo per Guayaquil

Arrivo all’Aeroporto Internazionale “José J.
de Olmedo” di Guayaquil
11:15 SANTA MESSA davanti al Santuario della (Omelia del Santo Padre)
Divina Misericordia
14:00 Pranzo al Collegio Javier con la Comunita
dei Gesuiti e con il Seguito Papale
17:10 Partenza in aereo per Quito
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19:00

20:10

Martedi 7 luglio 2015
09:00
10:30

16:30

18:00
19:15

Mercoledi 8 luglio 2015
09:30

10:30

12:00

16:15

18:00

19:00
20:00

21:15

Giovedi 9 luglio 2015

2015 , 2
Arrivo all’Aeroporto Internazionale

“Mariscal Sucre” di Quito

VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE

DELLA REPUBBLICA nel Palazzo

Presidenziale “Carondelet”

VISITA ALLA CATTEDRALE di Quito (Saluto del Santo Padre)

INCONTRO CON | VESCOVI dell’Ecuador

nel Centro Congressuale del Parco del

Bicentenario

SANTA MESSA nel Parco del (Omelia del Santo Padre)
Bicentenario

INCONTRO CON IL MONDO DELLA (Discorso del Santo Padre)
SCUOLA E DELL’'UNIVERSITA alla

Pontificia Universita Cattolica del’Ecuador

INCONTRO CON LA SOCIETA CIVILE  (Discorso del Santo Padre)
nella chiesa di San Francisco

Visita privata alla “Iglesia de la Compaiiia”

VISITA ALLA CASA DI RIPOSO delle

Missionarie della Carita

INCONTRO con il CLERO, i RELIGIOSI, (Discorso del Santo Padre)
le RELIGIOSE e i SEMINARISTI nel

Santuario Nazionale Mariano “El Quinche”

Partenza in aereo da Quito per La Paz

(Bolivia)

Arrivo all’Aeroporto Internazionale di El

Alto a La Paz

CERIMONIA DI BENVENUTO (Discorso del Santo Padre)
VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE

dello Stato Plurinazionale di Bolivia nel

Palazzo del Governo

INCONTRO CON LE AUTORITA CIVILI  (Discorso del Santo Padre)
nella Cattedrale di La Paz

Partenza in aereo per Santa Cruz de la

Sierra

Arrivo all’Aeroporto Internazionale Viru

Viru a Santa Cruz de la Sierra
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o8t ne SRNTA MESSA nella piazza del Cristo  (Omelia del Santo Padre)

16:00

17:30

Venerdi 10 luglio 2015
09:30

11:00

12:45

13:00

15:00

18:00

18:45

Sabato 11 luglio 2015
08:30

10:30

16:30

18:15

Redentore

INCONTRO CON SACERDOTI, (Discorso del Santo Padre)
RELIGIOSI, RELIGIOSE e SEMINARISTI

nella scuola Don Bosco

PARTECIPAZIONE AL Il INCONTRO (Discorso del Santo Padre)
MONDIALE DEI MOVIMENTI POPOLARI

nel centro fieristico Expo Feria

VISITA AL CENTRO DI RIEDUCAZIONE (Discorso del Santo Padre)
SANTA CRUZ - PALMASOLA

INCONTRO CON | VESCOVI DELLA

BOLIVIA nella chiesa parrocchiale de La

Santa Cruz

CERIMONIA DI CONGEDO nell'Aeroporto

Internazionale di Viru Viru

Partenza in aereo per Asuncion

(Paraguay)

Arrivo all’Aeroporto Internazionale “Silvio

Pettirossi” di Asuncion

CERIMONIA DI BENVENUTO

VISITA DI CORTESIA AL PRESIDENTE

DELLA REPUBBLICA nel Palazzo de

Lopez

INCONTRO CON LE AUTORITA E CON (Discorso del Santo Padre)
IL CORPO DIPLOMATICO nel giardino

del Palazzo de Lopez

VISITA ALL'OSPEDALE GENERALE (Saluto del Santo Padre)
PEDIATRICO “NINOS DE ACOSTA RU”

SANTA MESSA sul piazzale del Santuario (Omelia del Santo Padre)
mariano di Caacupé

INCONTRO CON RAPPRESENTANTI (Discorso del Santo Padre)
DELLA SOCIETA CIVILE nello Stadio

Ledn Condou della scuola San José

VESPRI con Vescovi, Sacerdoti, Diaconi, (Omelia del Santo Padre)
Religiosi, Religiose, Seminaristi e

Movimenti cattolici nella Cattedrale

Metropolitana dell’Assunta
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Domenica 12 luglio 2015

08:15 VISITA ALLA POPOLAZIONE DEL (Discorso del Santo Padre)
BANADO NORTE (Cappella di San Juan
Bautista)

10:00 SANTA MESSA nel campo grande di Nu (Omelia del Santo Padre)
Guazu

(Angelus del Santo Padre)
13:00 INCONTRO CON | VESCOVI del
Paraguay nel Centro Culturale della
Nunziatura Apostolica

13:30 Pranzo con i Vescovi del Paraguay e con il
Seguito Papale
17:00 INCONTRO CON | GIOVANI sul (Discorso del Santo Padre)

lungofiume “Costanera”
19:00 Partenza in aereo per Roma

Lunedi 13 luglio 2015

13:45 Arrivo all’Aeroporto di Roma/Ciampino
Fuso orario

Roma: +2h UTC

Quito/Guayaquil: - 5h UTC

La Paz/Santa Cruz/Asuncién: - 4h UTC

[00768-IT.01]

[B0349-XX.01]



